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Storvreta IBK förstärker!  

 

De sportsliga framgångarna fortsätter att adderas till klubbens minst sagt imponerande 

samling. Säsongen 2009/2010 genomförs med fortsatt mycket stora sportsliga framgångar 

både på elitsidan och i klubbens ungdomsverksamhet. Storvreta Innebandyklubb ses som en 

av de allra intressantaste och främsta samarbetspartnern inom svensk innebandy och 

Uppsalas idrott generellt.   

Under ett flertal år har marknadsfrågorna handlagts av styrelsens marknadsgrupp och en 

anställd säljare/marknadschef. Denna organisation har haft en god utveckling men nu vill 

Storvreta IBK ta ännu ett steg framåt. 

 Storvreta IBK:s styrelse har i dagarna tecknat ett flerårigt avtal med NUMT AB, ett 

marknadsbolag som marknadsför och säljer reklamplatser till företag och organisationer.  

Företaget och dess medarbetare har en mångårig erfarenhet inom detta område. 

Samarbetsavtalet är exklusivt vilket betyder att NUMT kommer att ha ett helhetsansvar för 

marknadsföringen och försäljningen av klubbens produkter. Mikael Tapper som är ytterst 

ansvarig för avtalet med Storvreta hos NUMT, kommer också att ingå i SIBK:s styrelse och 

dessutom rapportera till Alf Berggren, ordförande i SIBK:s marknadsgrupp. I den 

säljorganisation som kommer att marknadsföra och sälja Storvreta IBK:s produkter och 

tjänster ingår förutom Mikael Tapper även Robert Andersson och Håkan Ström, säljare hos 

SIBK sedan 2008.  

- Vi ska utveckla samarbetet med klubbens befintliga sponsorer och även rekrytera nya för 

att möjliggöra SIBK:s fortsatta satsning inom både elit- och ungdomsverksamheten. Vi ser 

även en stor potential i den fortsatta utvecklingen av världens största innebandy cup - 

Storvretacupen och även i eventen kring hemmamatcherna, poängterar Mikael Tapper. 

- Med den sportsliga målsättningen att A-laget ska figurera i Globen och finalspela om SM-

guldet, ser vi detta som en självklar och viktig utveckling av Storvreta Innebandyklubbs 

verksamhet, säger föreningens ordförande Mats Åkerlund. 
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